
ARRÊTÉ N° 23-GD
03120230607436

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31),

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 161 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du CDG31 certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du
présent arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de
pouvoir devant le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à
compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue
Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le
biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du CDG31 www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 7 juin 2023

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/21

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501046410001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
DES HAUTS TOLOSANS
31330 Grenade sur
garonne

30/05/2023 21/08/
2023 CRECHE DE BRETX

V031230501049365001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LAMASQUERE 31600
LAMASQUERE

02/06/2023 01/08/
2023

V031230501049758001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BRUGUIERES

31150 BRUGUIERES 30/05/2023 01/09/
2023 ALAE/ALSH

V031230501051076001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

30/05/2023 01/07/
2023 saad

V031230501051076002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

30/05/2023 01/07/
2023 saad

V031230501051117001 Adjoint
administratif Chargé(e) de communication Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BRUGUIERES
31150 BRUGUIERES 30/05/2023 01/08/

2023 Communication

V031230501051149001
Attaché
Attaché
principal

Un.e Directeur.rice
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege 30/05/2023 01/09/

2023 Direction Finances

V031230501051258001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR PIANO ET
ACCOMPAGNEMENT

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
14h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 30/05/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230501051348001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

PROFESSEUR DE FLUTE
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
10h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 30/05/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230501051372001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE GUITARE
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
03h30 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 30/05/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230501051407001
Auxiliaire de
puériculture de
classe

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 30/05/2023 01/07/

2023 Petite Enfance

Arrêté n° 23-GD

Page 2/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

V031230501051411001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

PROFESSEUR DE
TROMPETTE

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
04h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 30/05/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230501051417001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Emploi
contractuel de
cat. C
Emploi
contractuel de
cat. B

Gestionnaire de paie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 30/05/2023 27/06/

2023

V031230501051455001 Attaché Responsable Mission
Jeunesse et Vie Etudiante

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 30/05/2023 01/07/

2023 Education

V031230501051520001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

30/05/2023 01/08/
2023 Ecoles maternelles

V031230501051604001 Infirmier en
soins généraux adjoint chef de service

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 30/05/2023 01/08/
2023

service soins infirmiers à
domicile

Arrêté n° 23-GD

Page 3/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501051677001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé(e) de mission
tourisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

30/05/2023 25/07/
2023

Département Promotion du
territoire

V031230501051689001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé-e de mission élevage
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 30/05/2023 27/06/
2023

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031230501051771001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

PROFESSEUR DE
FORMATION MUSICALE

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
14h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 30/05/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230501051780001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/05/2023 01/08/
2023 crèche

V031230501051814001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

professeur de batterie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

30/05/2023 01/09/
2023 Conservatoire

V031230501051841001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé(e) de communication
et évènementiel

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE SEYSSES

31600 SEYSSES 30/05/2023 30/06/
2023 service communication

V031230501051843001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Instructeur-trice Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 30/05/2023 27/06/
2023

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

Arrêté n° 23-GD

Page 4/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031230501051914001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

30/05/2023 28/08/
2023

Crèche de Saint Loup
Cammas

V031230501052032001 Rédacteur Gestionnaire marchés
publics

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 30/05/2023 01/07/

2023 Marchés publics

V031230501052217001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Géomaticien(enne) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

30/05/2023 25/07/
2023

Département Administration
Générale

V031230501052261001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

CHEF DE PROJET
BÂTIMENT H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 30/05/2023 01/08/

2023

V031230501052273001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273002
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273003
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273004 Psychologue de
classe normale Psychologues

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA 30/05/2023 01/07/

2023
Directions territoriales des
solidarités

Arrêté n° 23-GD

Page 5/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Psychologue
hors-classe

HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

V031230501052273005
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273006
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273007
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273008
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273009
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273010
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273011
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273012
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273013
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273014
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273015
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273016
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

Arrêté n° 23-GD

Page 6/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501052273017
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273018
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273019
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052273020
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologues
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/07/
2023

Directions territoriales des
solidarités

V031230501052280001

Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe

Responsable du service
Prévention sécurité et
tranquillité publiques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BALMA 31132
Balma 30/05/2023 01/09/

2023
Direction Prévention
sécurité et tranquillité
publiques

V031230501052326001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien poids lourds
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

30/05/2023 01/10/
2023 Direction des Routes

V031230501052379001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un technicien ou une
technicienne Immeuble

Menaçant Ruine
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 30/05/2023 30/05/

2023
Direction Sécurité Civile et
Risques Majeurs

V031230501052490001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

PROJECTIONNISTE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 30/05/2023 01/08/

2023
DIRECTION DE LA
CULTURE

Arrêté n° 23-GD

Page 7/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031230501052492001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un assistant ou une
assistante juridique

Immeuble Menaçant Ruine
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 30/05/2023 30/05/

2023
Direction Sécurité Civile et
Risques Majeurs

V031230501052627001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide soignante Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00

CCAS DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

31/05/2023 01/08/
2023

V031230501052644001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MONTGISCARD 31450
MONTGISCARD

30/05/2023 04/09/
2023

V031230501052773001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE GAGNAC SUR
GARONNE 31150 Gagnac
sur garonne

31/05/2023 01/09/
2023 Enfance jeunesse

V031230501052908001 Adjoint
administratif

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

SI ACTION SOCIALE
ESCALIU (SEYSSES)
31600 Seysses

31/05/2023 04/09/
2023

V031230501053021001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé de mission
démocratie et proximité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

31/05/2023 01/06/
2023

Démocratie de proximité et
relations citoyens

V031230501053175001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un.e gestionnaire « carrière
»

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 31/05/2023 01/07/

2023 Carrières

V031230501053204001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

31/05/2023 01/06/
2023 Multi Accueil Petite Enfance

Arrêté n° 23-GD

Page 8/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501053329001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE REVEL 31250

REVEL 31/05/2023 04/09/
2023 Ressources Humaines

V031230501053395001
Attaché
Attaché
principal

Juriste
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE MURET
31605 Muret 31/05/2023 03/07/

2023
Affaires juridiques/foncier/
assurances

V031230501053488001 Adjoint du
patrimoine Assistante médiathécaire Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00 MAIRIE DE SAINT JEAN
31240 Saint jean 31/05/2023 01/07/

2023

V031230501053521001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
Restauration scolaire (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h00

MAIRIE DE LA SALVETAT
ST GILLES 31880 La
salvetat st gilles

31/05/2023 01/07/
2023 Scolaire

V031230501053579001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 31/05/2023 28/08/

2023 Education Loisirs Educatifs

V031230501053589001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 31/05/2023 28/08/
2023 Education Loisirs Educatifs

Arrêté n° 23-GD

Page 9/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501053657001 Adjoint
administratif

Gestionnaire emploi et
recrutement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA SALVETAT
ST GILLES 31880 La
salvetat st gilles

31/05/2023 01/07/
2023

Ressources Humaines et
Emploi

V031230501053658001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

31/05/2023 01/06/
2023 Propreté du Patrimoine Bâti

V031230501053702001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
et espaces verts

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

SYND MIXTE AMENAG
DE LA FORET DE
BOUCONNE 31530
MONTAIGUT-SUR-SAVE

31/05/2023 01/07/
2023 Service technique

V031230501053901001 Adjoint
d'animation

Auxiliaire Petite Enfance (H/
F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA SALVETAT
ST GILLES 31880 La
salvetat st gilles

31/05/2023 01/08/
2023 Petite Enfance

V031230501054162001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT(E)S
POLYVALENT(E)S DES

ECOLES

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00 MAIRIE DE BALMA 31132

Balma 31/05/2023 01/09/
2023

RESTAURANT du GROUPE
SCOLAIRE GASTON
BONHEUR

V031230501054411001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint au Chef de Cuisine
H/F - Cuisine Inter-Services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 31/05/2023 01/07/

2023 Cuisine Inter Services

V031230501054492001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur.rice en
aménagement intérieur à la
Direction de la Commande

Publique

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

31/05/2023 01/09/
2023

Agencement et équipement
des sites

Arrêté n° 23-GD

Page 10/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230501054512001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Agenceur.euse-
approvisionneur.euse en

mobiliers et matériels

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

31/05/2023 01/09/
2023

Agencement et équipement
des sites

V031230601054777001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
31h30

MAIRIE DE BEAUMONT
SUR LEZE 31870
BEAUMONT SUR LEZE

01/06/2023 01/09/
2023 ECOLE

V031230601054895001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un(e) responsable sécurité
des systèmes d’information
et délégué(e) à la protection

des données

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 01/06/2023 01/08/

2023

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D’INCENDIE ET DE
SECOURS DE LA HAUTE-
GARONNE

V031230601054985001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant ou Assistante de
mission au sein de la MDS

des Minimes
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/09/
2023 MDS des Minimes

V031230601055137001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Responsable ALAE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 01/06/2023 01/09/
2023 Animation

V031230601055220001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire des invitations
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/09/
2023

V031230601055263001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de Sécurité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 01/06/2023 29/06/
2023

Direction de la Relation
Usagers, du Protocole et des
Ressources Logistiques

V031230601055304001 Adjoint
administratif

Agent administratif
polyvalent

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LANTA 31570

Lanta 01/06/2023 01/07/
2023 Accueil - Etat-civil

V031230601055456001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Chef.fe du pôle routier de
Luchon à la Direction des

Routes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/09/
2023 Secteur routier

Arrêté n° 23-GD

Page 11/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe

V031230601055530001 Adjoint
administratif Régisseur tickets cantine

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

06h18 MAIRIE D'AURIGNAC
31420 AURIGNAC 01/06/2023 01/09/

2023 administratif

V031230601055738001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistante.e de Direction
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/09/
2023

V031230601055801001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

RESPONSABLE POLE
RESEAUX

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

01/06/2023 01/07/
2023

CENTRE D'EXPLOITATION
COMMINGES PYRENEES

V031230601056025001

Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Educateur de
jeunes enfants
Animateur
Rédacteur

Assistant (H/F) de Direction
du Pôle Famille

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 01/06/2023 01/09/

2023 Direction Générale

V031230601056068001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de projets en
aménagement territorial à
Haute-Garonne Ingénierie

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/05/
2023

V031230601056147001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur

Conseiller.e carrières Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

01/06/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 23-GD

Page 12/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V031230601056384001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h00 MAIRIE DE DEYME

31450 Deyme 01/06/2023 01/09/
2023 ANIMATION

V031230601056400001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un responsable budgétaire
et comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

01/06/2023 30/06/
2023 Finances et achats publics

V031230601056415001 Educateur de
jeunes enfants

Un éducateur ou une
éducatrice de jeunes enfants

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 01/06/2023 15/06/
2023 Direction Petite Enfance

V031230601056415002 Educateur de
jeunes enfants

Un éducateur ou une
éducatrice de jeunes enfants

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 01/06/2023 15/06/
2023 Direction Petite Enfance

V031230601056416001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h30 MAIRIE DE DEYME

31450 Deyme 01/06/2023 01/09/
2023 ANIMATION

V031230601056437001 Educateur de
jeunes enfants

Un éducateur ou une
éducatrice de jeunes enfants

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 01/06/2023 15/06/
2023 Direction Petite Enfance

V031230601056514001 Adjoint
technique Agent Technique Polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE MERVILLE
31330 MERVILLE 01/06/2023 01/09/

2023 Centre Technique Municipal

V031230601056514002 Adjoint
technique Agent Technique Polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE MERVILLE
31330 MERVILLE 01/06/2023 01/09/

2023 Centre Technique Municipal

V031230601056670001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

02/06/2023 01/07/
2023 SAAD

V031230601056670002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

02/06/2023 01/07/
2023 SAAD

V031230601056689001 Adjoint
administratif Responsable France Services Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

02/06/2023 01/07/
2023 France Services

V031230601056698001 Adjoint
administratif Secrétaire enfance / jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

02/06/2023 01/07/
2023 Enfance / Jeunesse

V031230601056721001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
07h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

02/06/2023 01/07/
2023 Techniques

V031230601056929001
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

02/06/2023 01/07/
2023 Enfance Jeunesse

Arrêté n° 23-GD

Page 13/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V031230601057053001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire des Responsables
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/06/2023 01/09/
2023 MDS du Pont-Vieux

V031230601057063001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de travaux Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/06/2023 01/08/
2023 Direction des Routes

V031230601057063002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de travaux Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/06/2023 01/08/
2023 Direction des Routes

V031230601057082001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante de secteur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

02/06/2023 03/06/
2023 ACTION SOCIALE

V031230601057115001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistante administrative de
service

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/06/2023 01/09/
2023 Evaluation adultes séniors

Arrêté n° 23-GD

Page 14/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031230601057195001 Adjoint
administratif

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00
MAIRIE DE
LABASTIDETTE 31600
LABASTIDETTE

02/06/2023 01/07/
2023 COMPTABILITE

V031230601057245001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Infirmier ou infirmière Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

02/06/2023 01/09/
2023

V031230601057436001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 02/06/2023 02/06/
2023

EDUCATION - Centre de
loisirs

V031230601057487001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et secrétariat
urbanisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CINTEGABELLE 31550
CINTEGABELLE

02/06/2023 21/09/
2023

V031230601057501001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien polyvalent
(H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE PORTET SUR
GARONNE 31120 Portet
sur garonne

02/06/2023 01/09/
2023

ENTRETIEN / PILOTAGE ET
GESTION DES MOYENS

V031230601057553001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Conseiller Parcours
professionnel et recrutement

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

02/06/2023 01/09/
2023 DRH

V031230601057616001 Adjoint
technique Agent de restauration

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

26h30
MAIRIE DE
CINTEGABELLE 31550
CINTEGABELLE

02/06/2023 07/07/
2023

V031230601057724001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE DONNEVILLE
31450 Donneville 02/06/2023 02/07/

2023

Arrêté n° 23-GD

Page 15/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230601057726001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
MAIRIE DE LA SALVETAT
ST GILLES 31880 La
salvetat st gilles

02/06/2023 28/08/
2023 Scolaire

V031230601057753001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT JEAN

31240 Saint jean 02/06/2023 01/09/
2023

V031230601057753002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE SAINT JEAN

31240 Saint jean 02/06/2023 01/09/
2023

V031230601057773001 Adjoint
technique Agent d'entretien de la voirie

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
CINTEGABELLE 31550
CINTEGABELLE

02/06/2023 03/07/
2023

V031230601058104001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur-trice Forêt
FEADER

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 02/06/2023 30/06/
2023

Direction de l'Economie
Locale, du Tourisme, de
l'Agriculture et de
l'Alimentation

V031230601058729001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Coordinateur CLAS -
Référent de parcours
Réussite éducative

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

05/06/2023 01/08/
2023

V031230601058734001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil / Assistante
administrative en urbanisme

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LAVERNOSE
LACASSE 31410
LAVERNOSE LACASSE

06/06/2023 01/09/
2023 Mairie

V031230601058747001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

agent d'accueil service social
CCAS

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE FRONTON
31620 FRONTON 05/06/2023 01/06/

2023 CCAS

Arrêté n° 23-GD

Page 16/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031230601058781001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

CHARGE D ETUDES PLUIH Nouveau projet 35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 05/06/2023 05/06/

2023 URBANISME

V031230601058781002

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

CHARGE D ETUDES PLUIH Nouveau projet 35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 05/06/2023 05/06/

2023 URBANISME

V031230601058781003

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

CHARGE D ETUDES PLUIH Nouveau projet 35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 05/06/2023 05/06/

2023 URBANISME

V031230601058819001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h25

MAIRIE DE
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS 31290
Villefranche de lauragais

05/06/2023 01/08/
2023 Pôle Jeunesse

V031230601058870001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00

MAIRIE DE
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS 31290
Villefranche de lauragais

05/06/2023 01/08/
2023 Pôle Jeunesse

V031230601058944001
Adjoint
d'animation
Adjoint

Responsable adjoint de
l'ALAE maternelle (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h45 MAIRIE DE

VILLEFRANCHE DE 05/06/2023 01/08/
2023 Pôle Jeunesse

Arrêté n° 23-GD

Page 17/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

LAURAGAIS 31290
Villefranche de lauragais

V031230601058951001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent ou agente d'enquête et
de captures

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 05/06/2023 01/08/
2023

Direction des services à la
population - Animal dans la
Ville

V031230601059010001 Rédacteur Chargée de mission MFS
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

05/06/2023 31/07/
2023 Département Action Sociale

V031230601059257001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

assistant(e) du patrimoine Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 culture

V031230601059288001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 espaces verts

V031230601059303001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de maintenance
bâtiment/logistique référent

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 Maintenance/logistique

V031230601059330001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant-e de
communication - Secrétaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 05/06/2023 03/07/

2023
Direction de la
Communication et de
l'Information Citoyenne

V031230601059335001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent en charge de la petite
logistique évenementielle et

vie associative
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS
31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/

2023
communication/Vie
Associative

V031230601059356001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent d'entretien et de
restauration

Poste créé lors d'une
promotion interne 32h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 scolaire

V031230601059371001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

agent d'animation
socioculturel

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 ludothèque

Arrêté n° 23-GD

Page 18/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230601059387001
Animateur
principal de
2ème classe

Médiateur Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'ESCALQUENS

31750 ESCALQUENS 05/06/2023 01/07/
2023 Centre social

V031230601059620001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

(H/F) référent(e)
restauration et entretien
pour l'école élémentaire

Arthur Rimbaud

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LAUNAGUET

31140 LAUNAGUET 05/06/2023 28/08/
2023 Entretien et restauration

V031230601059634001

Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Directeur(rice) adjoint(e)
médiathèque

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

05/06/2023 01/08/
2023 Pôle animations culturelles

V031230601059690001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE

31140 Aucamville 06/06/2023 01/09/
2023 Petite Enfance

V031230601059958001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable PC sécurité
incendie

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

05/06/2023 01/07/
2023

sécurité de la Direction de
la Logistique

V031230601060055001
Attaché
Attaché
principal

RESPONSABLE
TERRITORIAL ACCUEIL

JEUNES

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 05/06/2023 01/08/
2023

MISSION ACCUEIL
JEUNES

V031230601060136001 Adjoint
d'animation

DIRECTEUR/TRICE
PERISCOLAIRE ET
EXTRASCOLAIRE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

05/06/2023 21/08/
2023 Enfance / Jeunesse

Arrêté n° 23-GD

Page 19/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230601060151001
Attaché
Attaché
principal

Coordonnateur santé de
territoire

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 05/06/2023 01/09/
2023

SERVICE COMMUNAL
HYGIENE ET SANTE

V031230601060165001 Attaché Un.e Chargé.e de mission
foncière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 05/06/2023 01/08/
2023

DAUH - service Action
foncière/politique habitat

V031230601060195001 Attaché
CHARGE DE MISSION
CONTRATS PUBLICS .

DROIT DES COLLECTIVITES
LOCALES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

05/06/2023 01/09/
2023

V031230601060378001

Attaché
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Chargé.e de la coordination
muséale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

05/06/2023 01/07/
2023

Direction Adjointe Politique
Muséale de la Direction des
Archives et du Patrimoine
Culturel

V031230601060717001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

06/06/2023 26/08/
2023 Crèche Les Pitchounets

V031230601060786001

Agent social
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 06/06/2023 01/08/
2023

Direction Politique Petite
Enfance

V031230601060804001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

responsable du centre social Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CCAS D'ESCALQUENS

31676 LABEGE CEDEX 06/06/2023 01/07/
2023 Centre social

V031230601060907001 Adjoint
technique

AGENT DE
MANIFESTATION

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 06/06/2023 01/10/
2023 MANIFESTATION

V031230601061432001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un(e) assistant(e) technique
de la pharmacie à usage

intérieur / responsable de
magasin

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 06/06/2023 01/08/

2023
Service de santé et de
secours médical

Arrêté n° 23-GD

Page 20/21



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230601061564001 Agent de
maîtrise Assistant technique Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 06/06/2023 01/08/

2023

GROUPEMENT DES
SYSTEMES
D’INFORMATION ET DE
COMMUNICATION Service
Infrastructures et Réseaux

V031230601061738001 Ingénieur Un chef ou cheffe de service
Atelier Atlanta

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 06/06/2023 01/09/

2023 Direction Parc Auto

V031230601061904001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

CEHF DE PROJET Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 06/06/2023 01/09/
2023

DIRECTION DES
SYSTEMES
D'INFORMATION

V031230601061916001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant ou Assistante de
mission au sein de la MDS de

Soupetard
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

06/06/2023 01/09/
2023 MDS de Soupetard

V031230601061956001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de gestion juridique
et administrative

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 06/06/2023 01/09/

2023
Direction Ressources
Culture

V031230601062465001 Attaché chargé de projet économie
circulaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE AGGLO

SICOVAL 31670 Labege 07/06/2023 01/07/
2023

cellule administrative et
projet

V031230601062643001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00 MAIRIE DE MONTPITOL
31380 MONTPITOL 07/06/2023 01/09/

2023 restauration collective

V031230601062690001
Attaché
Attaché
principal

Conseiller.e en urbanisme et
aménagement commercial à

la Direction du
Développement et de l'appui

aux territoires

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

07/06/2023 01/09/
2023

Ressources transversales et
appui aux syndicats mixtes

Arrêté n° 23-GD

Page 21/21


	Arrêté n° 23-GD
	03120230607436
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2023-06-21T13:33:27+0200
	Labège
	Sabine GEIL-GOMEZ e70a2a5e9328ba5ad709b2a38f4f9d682170681d
	Présidente du CDG31




